



KNOPPERS NUSSRIEGEL 40G/24

Waffelriegel mit Milchcreme (14,4%), Nugatcreme (14%), gehackten Haselnüssen (13,4%) und zartem Karamell (22,2%), umhüllt von Vollmilchschokolade (29,5%)

Produkt	252480	Erhältliche Einheiten	ST, KT 24ST
Nettofüllmenge	40 g	Marke	Knoppers Nussriegel

Produktbeschreibung

Knoppers Nussriegel ist das Rezept für gute Laune: Der Knoppers Nussriegel vereint gute und leckere Zutaten im praktischen Riegelformat! Nachmittags halb vier in Österreich ist jetzt auch Knoppers Zeit. Denn um beschwingt durch den Tag zu kommen, gibt es den ersten Schokoladenriegel auf Knoppers Art. Ob für die Uni-Pause, im Büro oder als Ausflugsbegleiter – knusprige gebackene Waffeln, eine leckere Milch- und Nugatcreme, knackige Haselnüsse, Karamell und Vollmilchschokolade schmecken immer! Knoppers Nussriegel ist der geschmackvolle Snack für zwischendurch, erhältlich einzeln oder zum Anbieten und Teilen im praktischen Multi-Pack.

Inhaltsstoffe

Zucker, HASELNÜSSE (15,1%), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER (6,5%), Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER (4,8%), WEIZENMEHL (4,3%), kondensierte MAGERMILCH, Kakaomasse, WEIZENVOLLKORNMEHL (2,3%), Feuchthaltemittel Sorbitsirup, BUTTERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Kakao, BUTTERREINFETT, SAHNE, kondensierte SÜSSMOLKE, BUTTER, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, Rohrzuckersirup, magerer Kakao, natürliche Aromen, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stabilisator Carrageen, natürliches Vanillearoma, gemahlene ERDNÜSSE. KANN AUCH MANDEL, ANDERE NÜSSE UND EI ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Erdnüsse
Soja
Milch
Schalenfrüchte

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier

Aufbewahrungshinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen!

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Waffelriegel mit Milchcreme (14,4%), Nugatcreme (14%), gehackten Haselnüssen (13,4%) und zartem Karamell (22,2%), umhüllt von Vollmilchschokolade (29,5%)

Nährwerte

100 Gramm

	Menge
Energie	~ 2.215 kJ (531 kcal)
Kohlenhydrate	~ 52,2 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 38,3 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 31,6 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 14,1 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 8,4 Gramm
Salz	~ 0,39 Gramm